[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

	12.10.2022

	№
	39

	О внесении изменения в приказ финансового управления администрации района от 23.09.2022 №38

             В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с частью 13 статьи 94 Закона №44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях повышения уровня финансовой дисциплины муниципальных учреждений и достижения единообразного подхода Управлением Федерального казначейства по Владимирской области по санкционированию операций, связанных с оплатой денежных обязательств получателей средств муниципального образования Киржачский район
                                   П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести  изменение в приказ финансового управления администрации района № 38 от 23.09.2021 « « О внесении изменений в приказ финансового управления администрации района от 23.09.2021 №43 « О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Киржачский район и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Киржачский район»», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 года.»
2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.

4. Отделу бюджетного учета и отчетности довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального района, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отделом бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера финансового управления администрации района.

	Начальник

финансового управления

	О.В. Каленова

Ознакомлены: